

A. Boesenbæk Holding ApS
Bæksgårdvej 28, 7323 Give

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 34 62 30 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2025.

Alex Ken Boesenbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Boesenbæk Holding ApS Bæksgårdvej 28 7323 Give CVR-nr.: 34 62 30 90 Stiftet: 1. august 2012 Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 12. regnskabsår
Direktion	Alex Ken Boesenbæk, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomheder	A. Boesenbæk A/S, A/S, Give Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S, A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i tilknyttede virksomheder A. Boesenbæk A/S, hvis aktivitet er salg og reparation af biler som autoriseret Peugeot- og Citroënforhandler samt Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S, hvis aktivitet er udlejning af lokaler til A. Boesenbæk A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.550 t.kr. mod 1.656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-8.752	-8.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.602.295	1.671.318
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.988	11.445
Andre finansielle indtægter	23	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.457	-22.453
Resultat før skat	1.584.097	1.651.559
Skat af årets resultat	-33.989	4.356
Årets resultat	1.550.108	1.655.915
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.705	-508.545
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	397.813	1.164.460
Disponeret i alt	1.550.108	1.655.915

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.371.716	18.419.421
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.371.716	18.419.421
Anlægsaktiver i alt	18.371.716	18.419.421
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	953.349	1.054.361
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	931.566	509.135
Tilgodehavender i alt	1.884.915	1.563.496
Likvide beholdninger	8.749	58.063
Omsætningsaktiver i alt	1.893.664	1.621.559
Aktiver i alt	20.265.380	20.040.980

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.608.853	9.656.558
Overført resultat	8.607.829	8.210.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>19.496.682</u>	<u>18.946.574</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	286.864	729.401
Selskabsskat	469.584	352.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>768.698</u>	<u>1.094.406</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>768.698</u>	<u>1.094.406</u>
Passiver i alt	<u>20.265.380</u>	<u>20.040.980</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	10.165.103	7.045.556	1.200.000	18.490.659
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	-508.545	1.164.460	1.000.000	1.655.915
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	9.656.558	8.210.016	1.000.000	18.946.574
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-47.705	397.813	1.200.000	1.550.108
	80.000	9.608.853	8.607.829	1.200.000	19.496.682

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.463	22.452
Andre finansielle omkostninger	19.994	1
	<u>27.457</u>	<u>22.453</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S' banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 0 t.kr. og kautionen er begrænset til 1.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
